ecclesie ac civitati Tridentine tanto melius et potencius in Omnibus possent

grata et debita servicia exhibere. Nos itaque consideracione habita dignum

esse ^ annuere piis votis et bonestis petencium precipus favorem benivolum

impertiri, eorundem burgensium peticionibus favorabili et benigne con-

currentes assensu. Super hiis omnibus communicato consilio diligenti

cum civibus Tridentinis ac quam pluribus aliis magnatibus ex fidelibus

subditis ac ministerialibus nostris paci et quieti presenti et postere dicte

terre Bozani, quam caram et dilectam habemus, nee non et eius inhabita-

toribus paternam sollicitudinem intendere cupientes de consilio et volun-

tate consilii nostri Tridentini per nos nostrosque successores ac nomine

et vice ecclesie nostre ac episcopatus pro evidenti utilitate ac meliora-

mento dictorum ecclesie et episcopatus necnon et urgenti necessitate dicti

burgii dei intuitu et pro remedio anime nostre nostrorumque predecessorum

predictis huiusmodi collecta[m] per nos nostrosque predecessores hucusque

solitam recipi et inponi in terra predicta commutamus in censu seu

fictu (!) mille librarum parvulorum annis singulis persolvendo nobis et

episcopatui Tridentino, pro quo universis et singulis hominibus presen-

tibus et futuris de burgo et districtu Bozani, qui hactenus collectam

ipsam persolvere consueverunt vel in posterum tenerentur, ac toti terre

predicte auctoritate presencium finem, remissionem, datum et pactum de

non petendo nee recipiendo ammodo et in perpetuum per nos nee alios

loco nostri collectam huiusmodi nee aliquid occasione collecte liberaliter

fecimus inviolabiliter observandum. Promiserunt quoque Swickerus filius

quondam villici Mathei, Otto Sartor, Lotelinus filius condam Ceposti,

Gerhardus filius Friderici Walhi, Bernardus Matherayer, Heinricus Sartor,

Witeger Chramer, Altomus et Berchtoldus Longus Chramer burgenses

Bozani pro se et communitate ac universis habitatoribus in Bozano pre-

sentibus et futuris, qui collectam nobis et episcopatui consueverunt per-

solvere memoratam, et nominatim pro illis mercatoribus, qui emunt et

vendunt in dicto burgo, et circa ipsum habitatoribus dicte terre pro dicta

fine et refutacione eiusdem collecte annuatim dare et solvere nobis et

episcopatui ac successoribus seu nunciis nostris in perpetuum censualiter

in Tridento vel in Bozano aut ubicumque statuerimus ammodo in antea

scraper in festo sancti Martini vel in octava ipsius mille libras denariorum

parvorum tunc iuxta morem terre currencium in pena duppli dampni et